АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е

27.06 2023г.                                  г. Аксай                                               № 472

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 28.12.2022 г. № 1133 «Об

утверждении плана реализации

муниципальной программы Аксайского

городского поселения «Обеспечение

качественными жилищно-коммунальными

услугами» на 2023 год»

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами»,

руководствуясь постановлением Администрации Аксайского городского

поселения от 23.09.2013 год № 910 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Аксайского

городского поселения», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 28.12.2022 г. №1133 «Об утверждении плана

реализации муниципальной программы Аксайского городского поселения

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами» на 2023

год», изложив Приложение в новой редакции согласно Приложения к

настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

вопросам ЖКХ А.С. Куленок.

И.о. главы Администрации

Аксайского городского поселения                                                         А.С. Куленок

Постановление вносит:

Отдел ЖКХ